TELEVIZNY PROGRAM

20. TYZDEN

Nedela 11. 05. 2014

7:00  RuZenec (Radostny
ruzenec)
7:30  Spravodajsky suhrn

7:55 ¥ Klbko (Tomas)

8:15 # Animované biblické
pribehy (22) (JeziSova

modlitba)
8:40 Slovo Bozie podlaJana (2)
9:10 Katechéza (Autor: Jozef
Luscon SDB; téma: Verim v
Boha: Mesias)
9:25  Luxaren
10:00  Peter medzi nami

10:30 # Svatd omsa zo Sastina

Ano, beriem: KIu¢ k
Stastnému manzelstvu (2)
(Vztahy bez sexu?)

12:00 % Raduj sa, nebies Kralovna

11:40

* - Premiéra

12:15  RuZenec (Bolestny
ruzenec)

12:50 U Nikodéma

14:15  Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (2) (Od éry
svatcov po reformaciu)

14:40  MOoj nazor

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:15  RuZenecz Lurd
(Slavnostny ruzenec)

15:50  PreZili sme Gulag

16:55 EFFETA (Jn 10, 1 - 10))

17:20  Poltén magazin

17:45  Animované biblické
pribehy (22) (JeziSova
modlitba)

18:10  Klbko (Tomas)

® - Pre deti
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18:30 % Rozpréavocka (Co meno, to
svaty)

18:40 RuZenec z Lurd (Ruzenec

svetla)

19:10 % Katechéza (Autor: Jozef
Luscon SDB; téma:Verim v
Boha: Tajomstvo pocatia
JeziSa Krista)

19:30 # Vlastna cesta (Dp.
Branislav Kozuch)

20:00

20:25

Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
(Miroslav Saniga)

21:10 % Caviaren (Cistota a
upratovanie)

22:05 Vecerna univerzita (Téma:
Ludské prava a Katolicka
cirkev. Autor: Kardinal
Peter Turkson)

22:45  Spravodajsky suhrn

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 12. 05. 2014

6:45 Putovanie kalvariami

7:00 # Svatd omsa
Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

7:30 % RuZenec (Sldvnostny

ruzenec)

8:05 Doma je doma z PreSova

9:05 Katechéza (Autor: Jozef
Luscon SDB; téma:Verim v
Boha: Tajomstvo pocatia
JeziSa Krista)

9:20 Putovanie kalvariami

9:30  Arnold Janssen - Kde sa
staré konci, musi povstat’
nové

10:00  Spravodajsky suhrn

10:20 # Z pramena

10:35  Polton magazin
11:05 Luxaren
11:35 Peter medzi nami

* - Premiéra

12:00 % Raduj sa, nebies Kralovna

12:15 % RuZenec (Ruzenec svetla)

12:50 Doma je doma z Banskej
Bystrice

13:50  Caviaren (Cistota a
upratovanie)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:15  Zpramena

15:30 # RuZenec z Lurd (Radostny
ruzenec)

16:05 # Vecernd univerzita

16:45
17:00 % Spravy zo Svatej zeme

Saleziansky magazin

17:30 % Doma je doma

18:30 % Rozpréavocka (Co meno, to
svaty)

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40  RuZenecz Lurd (Bolestny
ruzenec)
19:10  Zpramena

19:20 & Vatikansky magazin
19:50 % Pozvanka

20:00 # Kratke spravy
20:10 % MOj nazor

20:30 # U Pavla

21:55  PreZili sme Gulag
22:50  Kratke spravy
23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Utorok 13. 05. 2014

6:45
7:00 #

7:30 &
8:05
9:05
9:30

10:00
10:10 %

10:30

11:15
11:40
12:00

Kratke spravy

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec (Ruzenec svetla)

Prezili sme Gulag

Peter medzi nami

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (2) (Od éry
svatcov po reformaciu)

Kratke spravy

Z pramena

Medzi nebom a zemou
(Miroslav Saniga)
Vatikansky magazin
M&j nazor

Raduj sa, nebies Kralovna

* - Premiéra

12:15 % RuZenec (Radostny

ruzenec)
12:50 Doma je doma z PreSova
13:50 Hudobné pédium
14:35  Spravy zo Svatej zeme
15:00  BoZie milosrdenstvo
15:15  Zpramena
15:30 & RuZenec z Lurd (Bolestny
ruzenec)
16:05 Slovo BoZie podla Jana (2)
16:35 Vlastna cesta (Dp.
Branislav KoZuch)
17:05 Klbko (Tomas)

17:30 % Doma je doma (Mdria
o€ami mladych)

18:30 % Rozpréavocka (Co meno, to
svaty)

® - Pre deti
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18:40  RuZeneczLurd
(Slavnostny ruZzenec)

19:10  Zpramena

19:30 # Bez hranic: "Pater
kuzelnik"

20:00 & Kratke spravy
20:15 #% O po6sobeni diabla (3)

21:15 % Ano, beriem: KIu¢ k
Stastnému manzelstvu (3)
(ManZzelstvo - a naco?)

21:25  Priepast

21:55 Doma je doma
22:50  Kratke spravy
23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Streda 14. 05. 2014

6:45
7:00 #

7:30 %

8:05
9:05

9:30
10:00 #
11:10
11:20
11:45 %

12:00

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Doma je doma

Vlastna cesta (Dp.
Branislav KoZuch)

Priepast

Generalna audiencia
Kratke spravy

Slovo Bozie podlaJana (2)

Z pramena

Raduj sa, nebies Kralovna

* - Premiéra

12:15 % RuZenec (Bolestny
ruzenec)

12:50  Prezili sme Gulag

13:50 O pbésobeni diabla (3)

15:00 Bozie milosrdenstvo

15:15  Zpramena

15:30 # RuZenec z Lurd
(Slavnostny ruzenec)

16:05 Bez hranic: "Pan kuzelnik"

16:35  Spravy zo Svatej zeme

17:00  Animované biblické
pribehy (22) (JeziSova
modlitba)

17:30 % Doma je doma z Banskej
Bystrice

18:30 # Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

® - Pre deti
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18:40

19:10
19:30 #

20:00 #
20:10 *

20:20
21:15
21:55

22:50
23:00

RuZenec z LuUrd (Ruzenec
svetla)

Z pramena

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3) (Od

mucenikov reformacie po
novodobych putnikov)

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty
Hudobné pdédium

Doma je doma (Maria
ocami mladych)

Kratke spravy

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 15. 05. 2014

6:45
7:00 #

7:30 %

8:05

9:05
9:45

10:00
10:10 #

10:30

11:30
11:45

Kratke spravy

Svata omSa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Doma je doma (Maria
oCami mladych)

Veclerna univerzita
Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Z pramena

Caviaren (Cistota a
upratovanie)

Saleziansky magazin

Ano, beriem: KIG¢ k
Stastnému manzelstvu (3)
(Manzelstvo - a naco?)

* - Premiéra

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:15 % RuZenec (Sldvnostny
ruzenec)

12:50 Doma je doma

13:50  Medzi nebom a zemou
(Miroslav Saniga)

14:35 % Peter medzi nami

15:00 BoZie milosrdenstvo

15:15  Zpramena

15:30 % RuZenec z Lurd (Ruzenec
svetla)

16:05 U Pavla

17:30 % Doma je doma z PreSova
(Laici v misiach)

18:30 # Rozpréavocka (Co meno, to
svaty)

® - Pre deti
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18:40

19:10

RuZenec z Lurd (Radostny
ruzenec)

Z pramena

19:30 # Liecit' zlo laskou

20:00 # Kratke spravy

20:15 % Adoracia

20:45

21:10

21:25
21:55

22:50
23:00

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3) (Od
mucenikov reformacie po
novodobych putnikov)

Katechéza (Autor: Jozef
Luscon SDB; téma:Verim v
Boha: Tajomstvo pocatia
JeZiSa Krista)

Bez hranic: "Pan kuzelnik"
Doma je doma z Banskej
Bystrice (Bezdetné
manzelstva)

Kratke spravy

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Piatok 16. 05. 2014

6:45  Kratke spravy
7:00 % Svata omsa
Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.
7:30 # RuZenec (RuZenec svetla)
8:05 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Bezdetné
manzelstva)
9:05 Medzi nebom a zemou
(Miroslav Saniga)
9:45 Putovanie kalvariami
10:00  Kratke spravy
10:10 # Z pramena
10:20 M&j nazor
10:35 U Pavla
12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

* - Premiéra

12:15 % RuZenec (Radostny
ruzenec)

12:50 Doma je doma (Maria
oCami mladych)

13:50  Prehlad katolickych
periodik

13:55  Vatikansky magazin

14:30  Liecit'zlo laskou

15:00 ¥ BozZie milosrdenstvo

15:15  Zpramena

15:30  RuZenec z Lurd (Bolestny
ruzenec)

16:05  Vecerna univerzita

16:45 Katechéza (Autor: Jozef
Luscon SDB; téma:Verim v
Boha: Tajomstvo pocatia
Jezisa Krista)

17:00  Animované biblické
pribehy (22) (JeziSova
modlitba)

® - Pre deti
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17:30 % Jozef a jeho bratia
18:30 # Rozpravocka (Ovce: Bez

kozusteka)
18:40  RuZenec z Lurd
(Slavnostny ruzenec)
19:10  Z pramena
19:30  Luxaren

20:00 # Spravodajsky suhrn
20:25 % EFFETA (Un 14,1-12))

20:55 Doma je doma z PreSova

(Laici v misiach)

21:55 ¥ Pan Jezis na navsteve
(Film)

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Sobota 17. 05. 2014

7:00

7:30
7:55
8:15

8:40
9:10

10:10
11:10
11:40
12:00

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Klbko (Tomas)
Animované biblické
pribehy (22) (JeziSova
modlitba)

Liecit zlo laskou
Caviaren (Cistota a
upratovanie)
Fundamenty

Poltén magazin
Saleziansky magazin

Raduj sa, nebies Kralovna

* - Premiéra

12:15
12:50
14:00

14:35

15:00
15:15

15:50
16:55
17:20

RuZenec (Ruzenec svetla)
Generalna audiencia
Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3) (Od

mucenikov reformacie po
novodobych putnikov)

Vlastna cesta (Dp.
Branislav KoZuch)

BozZie milosrdenstvo

RuZenec z Lurd (Radostny
ruzenec)

O pbsobeni diabla (3)
Bez hranic: "Pan kuzelnik"

Hudobné pédium

18:00 # Luxaren

® - Pre deti
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18:30

18:40

19:10

19:20

19:30 #

21:15

22:15
22:45
23:00

Rozpravocka (Ovce:
Zatajovany kamarat)

RuZenec z Lurd (Bolestny
ruzenec)

Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (3)
(ManZelstvo - a naco?)
Prehlad katolickych
periodik

Beneficny koncert pri
prilezitosti jubilejného
roku Sedembolestnej
panny Marie

Pan JeziS na navsteve
(Film)

Adoracia

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania
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7 - pre nepocujucich




